РЕШЕНИЕ

                        Собрания депутатов муниципального образования

                                        «Городское поселение Звенигово»

                                             Республики Марий Эл.

Cозыв    II                                                                                                  г.Звенигово

Cессия    ХXXII                                                                                      20 декабря 2011г.

№ 142
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
от 28 декабря 2010 года № 90 «Об установлении уровня оплаты

для граждан за услуги в 2011 году».
В соответствии со статьей 157 Жилищного Кодекса Российской Федерации и на основании Приказа Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 20 октября 2011 года № 159 «Об установлении предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям на 2012 год, Собрание депутатов   муниципального образования «Городское поселение Звенигово», РЕШИЛО:

      1. Внести в Решение  Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 28 декабря 2010 года № 90 «Об установлении уровня оплаты для граждан за услуги в 2011 году» следующие изменения:

- Наименование Решения изложить в следующей редакции: «Об установлении уровня оплаты для граждан за услуги».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

3. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в газете «Звениговская неделя».
Глава муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»,

Председатель Собрания депутатов                                             А.В.Медведков